
Lameļu slīpēšanas disks, 125 mm, P 60, FS-KER, Con (626460000)

Pasūtījuma nr. 626460000
EAN 4007430242631

Īpašas formas lameļu slīpēšanas disks ar uz augšu noapaļotām plāksnītēm
Pateicoties īpašajai formai, labi noder metinātu kakta šuvju apstrādei, nodrošina ātru un efektīvu apstrādi, piemērots arī
plakanslīpēšanai
Pateicoties keramiskajiem graudiem, tiek nodrošināta ļoti augsta materiāla virsmas atdalīšanas produktivitāte un ļoti ilgs
darbmūžs
Materiālu ar zemu siltumvadītspēju slīpēšana, neuzkarsējot tos
Piemērots tērauda un nerūsējošā tērauda apstrādei. Pateicoties augstajai slodzes izturībai, tas ir ideāli piemērots ārkārtīgi
sarežģītiem slīpēšanas darbiem, tostarp augsti leģēta tērauda, titāna sakausējumu, sakausējumu uz niķeļa bāzes, kā arī
hroma tērauda un hromniķeļa tērauda, misiņa un bronzas apstrādei
Vienmērīgi virsmas slīpēšanas rezultāti, komfortabla slīpēšana un minimāls vibrāciju līmenis
80 m/s maksimālais darba ātrums

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Diametrs x Urbums 125 x 22.23 mm

Graudainība P 60

Konstrukcija saliekts taisnā leņķī

Maks. apgriezienu skaits 12200 /min

Pārdošanas vienība/iepakojuma vienība 1 / 10

www.metabo.com 2 / 2


